40 tioni. 
Cracoviae die 18. Februarii 1523. 

17 

Sigismund 1 to István Brodarics 
[Cracow], [around 15 May 1523] 

Manusc.,.ipl used: BJ 6556 fol. 71 r-v. 1 

/. Sigis1111111d cannot 11nder.1·tand why mallers of'the hishopric.1· of P/ock and Przemi!d lake so long to sel//e. 
when the Pope doe.1· no/ henejitfivm this. hut lli.1· candidates .1'11/fer considera/Jle harm. - 2. He ash Brodarics 

/o help his em,oy to the Pope in eve1)' way since he wi/11101 allow sellling the maller ditf'erently than what 

he had decided. 

Reverendissime sincere nobis Dilecte. 
[ I .] Nescimus, quid sibi velit, quod negotium episcopatus Plocensis et Premisliensis 

tam diu istic haereat, idque absque ulla necessitate et commodo summi pontificis 

28 Bohcmi ct alii 0111. BK 245 
28 succcdant: succcdunt BK 245 
28 post acgrc ms. BK 245: adhuc 0111. 

29 ponlificcs noslros: cpiscopos BK 145 
31 locus in scnatu: in scnalu lucus BK 245 
33 reliquum: denique BK 245 
36 pust rogo m.1'. BK 245: cl obsccro um. 

3 ulla: nulla BCzart TN 35 

3 7 posl Dmninationem m.1'. BK 245: Revcrcndissimam 
add., ul om. 

38 el in hoc saltcm mihi opilulclur, si in alio non libct: 
cl in hoc saltcrn mihi. si in alio non libcl, opitulclur BK 245 

39 vidcrint: vidcant BK 245 
39 post me ms. BK 245: ex cordc Rcvcrcndissimac 

Dominationi Vestrac add. 

6 The Polish King, too, requested that Krzycki be allowed to keep his other benetices besides lhe 

bishopric sine q11ih11s in episcopatu Premisliensi exili el lacem. 11/ in finihus in.fidelium statum suwn cum 

debira dignitate sustinere non possel (compare: AT VI. 135.) 

1 Another manuscript: BCza11 TN 35. fol. 731. 
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cum maxima tamen perturbatione regni nostri et servorum ac consiliariorum nostro
rum, quos ad eos episcopatus designavimus impendio et iactura.2 

[2.] Jtaque postulamus a te ut huic nuntio nostro3 auxilium et consilium omne praebeas, 
quo negotium ipsum ex tricis istis evolvatur. Nam ut prius tibi scripsimus, non patiemur 
ullo pacto, ut aliter id ipsum negotium, quam designavimus, transigatur. Quando quidem 
intelligimus, quorsum haec involucra et ambages tendere, ut nobis contumelia et difficul-

10 tates in rebus nostris inferantur, quibus si, ut debes, cum nos et serenissimus nepos noster 
unum sumus, afficeris, consulas et adsis, ut tandem haec tragoedia finem capiat, ne quid 
deterius hinc emanet. Quam operam tibi ubenima gratia nostra referemus. 

18 

Louis II to István Brodarics 
Buda, 1 June 1523